
 
Statutární město Plzeň  BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
2019/002017/2 
 

1 
 

DODATEK č. 2 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

uzavřené dne 8. dubna 2019 

Smluvní strany 

Příkazce statutární město Plzeň 
Se sídlem nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ 00075370 
Zastoupený Mgr. Romanem Zarzyckým, primátorem města Plzně 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Plzeň-město 
 č. ú.: 35-5643720207/0100 

a 

Příkazník BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
Se sídlem Riegrova 206/1, 301 00 Plzeň 
IČ 45354774 
Jednající Ing. Luďkem Šantorou, jednatelem 
Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
  

uzavírají tento dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě ze dne 8. 4. 2019 (dále jen „dodatek“). 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se: 

ruší text Čl. 3 bodů 3.1. až 3.1.4. a nahrazuje se tímto textem: 

3.1. Příkazníkovi náleží za činnosti uvedené v čl. 2 této Smlouvy odměna, která se 
sjednává ve výši 425 000,- Kč bez DPH. V této odměně jsou zahrnuty i všechny 
související náklady Příkazníka. Platba bude rozdělena do jednotlivých dílčích plnění, 
která budou hrazena následovně: 

3.1.1. 340 000,- Kč bez DPH poté, co Příkazník předloží Příkazci výsledný 
seznam Žadatelů, jejichž Žádosti o dotaci jsou doporučeny k podpoře 
a seznam Žadatelů, jejichž Žádosti nebyly doporučeny k podpoře 
včetně zdůvodnění dle bodu 2.1.3. 

3.1.2. 85 000,- Kč bez DPH po splnění bodu 2.1.7. 

Na základě provedených služeb vystaví Příkazník vždy po skončení dílčích 
plnění popsaných výše fakturu, jejíž součástí bude vždy soupis provedených 
činností. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne, kdy Příkazce schválí úplnost a 
správnost faktury a jejích příloh. Příkazce je povinen soupis schválit do tří 
pracovních dnů ode dne doručení každé faktury nebo ve stejné lhůtě sdělit 
Příkazníkovi své námitky. Ke všem fakturovaným částkám bude připočtena 
DPH v zákonné výši. 

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 



 
Statutární město Plzeň  BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
2019/002017/2 
 

2 
 

Přechodná a závěrečná ustanovení dodatku 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tento dodatek jako projev jejich svobodné vůle, není pro ně 
nápadně nevýhodný a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2. Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. … ze 
dne 21. 12. 2023  

3. Dotační programy vyhlášené přede dnem účinnosti tohoto dodatku se dokončí dle dosavadního 
znění Smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek k jeho uveřejnění v registru smluv zašle správci registru Příkazce.  

 

 

V Plzni dne ………………………. V Plzni dne ………………………. 

 

 

 

 
 ……………………………………………………. ……………………………………………………. 
 Mgr. Roman Zarzycký Ing. Luděk Šantora 
 primátor města Plzně jednatel společnosti 
 Statutární město Plzeň BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 


